

### Dodatek smlouvy o dílo č.1

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ")

#### I.

#### Smluvní strany

##### 1. Česká republika – Okresní soud Plzeň-město

se sídlem: Nádražní 325/7, 306 23 Plzeň – Východní předměstí  
zastoupená: [redacted] předsedou soudu  
IČ: 00024759  
Bankovní spojení: ČNB pobočka Plzeň,  
číslo účtu: [redacted]  
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

##### 2. INEL – Market, s.r.o.

se sídlem: Kollárova 623/42, 301 00 Plzeň, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10207  
zstoupená: [redacted]  
IČ: 25223399  
DIČ: CZ25223399  
Bankovní spojení: ČSOB  
Č.ú.: [redacted]  
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

**uzavřely na základě podkladů uvedených v článku II. tento dodatek smlouvy (dále jen „Dodatek“):**

#### II.

#### Závazné podklady pro uzavření Dodatku

1. Závaznými podklady pro uzavření této Smlouvy (dále jen „závazné podklady“) se rozumí:

- ✓ Zadávací dokumentace č.j. Spr 1005/2018 ze dne 2. 8. 2019
- ✓ Nabídka dodavatele ze dne 3. 9. 2019
- ✓ Projektová dokumentace zpracovaná firmou EL-Signál spol. s r.o., zakázkové číslo PD1817
- ✓ Kalkulace více a méně nákladů ze dne 5.12.2019

2. Dodavatel podpisem tohoto Dodatku potvrzuje, že je mu znám obsah výše uvedených závazných podkladů a že vůči obsahu a podobě těchto podkladů nemá žádné výhrady.

#### III.

#### Předmět dodatku díla

1. Předmětem tohoto Dodatku jsou rozdíly oproti PD vzniklé během realizace **rekonstrukce PZTS v rozsahu elektronický zabezpečovací systém (EZS), rekonstrukce bezpečnostního kamerového systému (CCTV) a technologická obměna elektronické požární signalizace (EPS).**

**IV.  
Doba a místo plnění**

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV odd. 2 Smlouvy následovně.
2. Dodavatel se zavazuje provést dílo vymezené v čl. III. Smlouvy nejpozději do **31.1.2020**.

**IV.  
Cena díla**

1. Cena díla, uvedeného v čl. III. odst. 1 Smlouvy se mění v souvislosti s kalkulací více a méně nákladů na cenu v celkové výši **5 497 019,73 Kč** (slovy: pět milionů čtyři sta devadesát sedm tisíc devatenáct korun 73 haléřů českých) **včetně DPH**.
2. Rozpis ceny v Kč:
  - cena bez DPH 4 542 991,51 Kč (slovy: čtyři miliony pět set čtyřicet tři tisíc osmnáct korun čtyřicet haléřů českých)
  - DPH 954 028,22 Kč (slovy: devět set padesát čtyři tisíc jedna koruna 33 haléřů českých)
  - celková cena vč. DPH 5 497 019,73 Kč (slovy: pět milionů čtyři sta devadesát sedm tisíc devatenáct korun 73 haléřů českých)

**V.  
Závěrečná ustanovení**

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.
2. Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž zadavatel obdrží po dvou (2) vyhotoveních a dodavatel po jednom (1) vyhotovení.
3. Účastníci tohoto Dodatku prohlašují, že Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami dnem uveřejnění v Registru smluv

**VI.  
Seznam příloh**

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

1 – Položkový rozpočet více a méně nákladů

V Plzni dne 10. 12. 2019

Za dodavatele:

V Plzni dne 10. 12. 2019

Za zadavatele:

**inel-market**<sup>®</sup>

jednatel

**Okresní soud Plzeň-město**

předseda okresního soudu

## Příloha č.1 - Položkový rozpočet více a méně nákladů

OS Plzeň - město, Nádražní 325/7, 30623 Plzeň  
 OS Plzeň-město - Rekonstrukce EZS, EPS a CCTV  
 POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A TÍŠŇOVÝ SYSTÉM (PZTS)

č	ceník	položka č.	TYP	Název	MAT j.	MAT celk	MONTÁŽ j.	MONTÁŽ celk.
<b>2. Linkové prvky PZTS</b>								
2.4	výrobce		<b>C080</b>	Řídící modul pro připojení dvou bezkontaktních čteček. Řídící modul, který rozšiřuje systém EZS Galaxy o kontrolu přístupu pro jedny nebo dvoje nezávislé dveře. Modul podporuje připojení dvou čteček stejného typu s výstupním formátem Wiegand až do délky 40 bitu. Modul podporuje celou řadu čteček například řada ASR nebo HID typu PROXPOINT atd. Narozdíli od modulu MAXM2000 podporuje nové funkce Galaxy Dimension například rozdělení uživatelů do skupin a přístupových šablon.	1 ks	5130,0		5130,0
2.5	výrobce		<b>026422.87</b>	Čtečka Mifare Accentic s výstupem Wiegand 26 bitu. Jedna z kompatibilních typů čteček Mifare bez klávesnice v odolném pouzdru, která má stejný vzhled jako čtečky používané u systémů Novar MB Series.	1 ks	4140,0		4140,0
2.7	výrobce		<b>DODT800GY-B</b>	Bezdrátový MG kontakt a univerzální vysílač pro Galaxy GD a Flex. Bezdrátový miniaturní MG kontakt a univerzální vysílač včetně baterie CR123. Muže plnit funkci bezdrátového MG kontaktu a současně jako univerzální vysílač dovoluje připojit externí přídavný kontakt (například kontakt z druhého křídla okna) na své samostatné vstupní svorky. Dodávka včetně akumulátoru.	1 ks	950,0		950,0
2.8	výrobce		<b>S3045</b>	Tišňové NC tlačítko výklopné bez paměti poplachu a indikační LED diody. Jednodušší verze výklopného tišňového tlačítka S3040 bez paměti poplachu a indikační LED diody. Vhodné pro bytové a komerční instalace.	-3 ks	280,0		-840,0



2.11	výrobce		<b>N033441</b>	Duální detektor VIEWGUARD má unikátní elektronické obvody, které přináší minimální proudový odběr detektoru. Mechanická konstrukce zjednodušuje montáž a servis, protože elektronika detektoru je v předním krytu a nasouvá se na konektor ve spodní část krytu, který zůstává uchycen na svém místě. Duální detektor se zrcadlovou optikou, velmi nízkou spotřebou a dosahem 15m	2 ks	1890,0	3780,0	
2.12	výrobce		<b>FX360</b>	PIR detektor stropní s dosahem průměr až 12m PIR detektor, který se používá v aplikacích, kde je problematická rohová nebo plošná montáž. Instaluje se na strop v bytech a kancelářích.	-2 ks	880,0	-1760,0	
2.13	výrobce		<b>IMPAQ BREAK</b>	Detektor tříštění skla s dosahem až 9m Detektor tříštění skla se čtyřnásobným frekvenčním vyhodnocením	10 ks	370,0	3700,0	
2.23	M22	222 32-5002.R00		Duální detektor na předem připravené úchytné body	2 ks		400,0	800,0
2.24	M22	222 32-5004.R00		Stropní detektor na předem připravené úchytné body	-2 ks		400,0	-800,0
2.25	M22	222 32-5005.R00		Detektor GB na předem připravené úchytné body	10 ks		400,0	4000,0

<b>4. Napojení na PCO PCR subdodávky výhradního dodavatele FIDES</b>									
4.1				Vizualizace	-1 ks	0,0	0,0	32400,0	-32400,0
4.2				Přenosové zařízení OZ-LR	-1 ks	45230,0	-45230,0	15850,0	-15850,0
4.3				Kabelové rozvody	-1 kpl	6880,0	-6880,0	0,0	0,0
4.4				Směrová anténa	-1 ks	0,0	0,0	0,0	0,0
4.5				Přepětová ochrana svodu a uzamčení	-1 kpl	0,0	0,0	0,0	0,0
4.6				Servisní podpora 1 rok	-1 ks	0,0	0,0	2160,0	-2160,0

								- 37 010,00 Kč	
<b>Celkem bez DPH</b>									- 46 410,00 Kč
<b>Celkem s DPH</b>									- 83 420,00 Kč
									- 100 938,20 Kč

OS Pízeň - město, Nádražní 325/7, 30623 Pízeň  
 OS Pízeň-město - Rekonstrukce EZS, EPS a CCTV  
 BEZPEČNOSTNÍ KAMEROVÝ SYSTÉM (CCTV)

č	ceník	položka č.	TYP	Název	MAT j.	MAT celk	MONTÁŽ j.	MONTÁŽ celk.
<b>5. Konečné prvky, kabelové trasy a úchytné body</b>								
5.7	výrobce	10.622.913	ARK-211110	Drátěný žlab 50/50 (P30-R)	-40 m	-3408,0	85,2	
5.9	výrobce	10.883.249	SZM 1	Spojka drátěného žlabu	-20 ks	-442,0	22,1	
5.10	výrobce	10.622.931	DZM12	Boční držák pro montáž žlabu na stěnu	-40 ks	-552,0	13,8	
5.20	výrobce	10.066.868	2332	Ohebná elektroinstalační trubka PVC LPFLEX ? 32 mm, 11212, mechanická odolnost 125N/5cm, šodobílá, balení 50 m,	60 m	828,0	13,8	
5.21	výrobce	10.032.051	2325	Ohebná elektroinstalační trubka PVC LPFLEX ? 25 mm, 11212, mechanická odolnost 125N/5cm, šodobílá, balení 50 m,	20 m	172,0	8,6	
5.23	výrobce	10.078.621	KO125E	Instalační krabice KO125	2 ks	171,4	85,7	
5.34	M22	222.26-0721.R00		Žlab ocelový 5x50, 60x40 mm, na úchyt.body	-40 m		80,0	-3200,0
5.36	M22	222.26-1801.R00		Kotva ve zdi	-40 ks		15,0	-600,0
5.42	M22	222.26-0554.R00		Trubka plast.ohebná 36 pod omítku vč.dražky	60 m		185,0	11100,0
5.43	M22	222.26-0552.R00		Trubka plastová ohebná 25mm včetně dražky	20 ks		175,0	3500,0
5.45		222.26-0027.R00		Krabice KO 125 pod omítku + vysekání	2 ks		350,0	700,0
5.49	M61	612.10-0033.RA0		Reko omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	20 m2		250,0	5000,0
5.50	M60	602.01-11.41.RT1		Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně tloušťka vrstvy 2 mm	20 m2		180,0	3600,0
5.51		784.95-0030.RA0		Reko maleb z malířských směsí	20 m2		80,0	1600,0
<b>8. Ostatní</b>								
8.1		952.90-3112.R00		Vyčištění objektů při světlé výšce prostoru do 3,5 m	500 m2		10,0	5000,0
				Kontejner, likvidace sutě	1 ks		0,0	1500,0
				Přesuny hmot - sut., omítky, barvy	1 ks		0,0	2200,0
						- 3 230,51 Kč		30 400,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>								<b>27 169,49 Kč</b>
<b>Celkem s DPH</b>								<b>32 874,97 Kč</b>



OS Plzeň - město, Nádražní 325/7, 30623 Plzeň  
 OS Plzeň-město - Rekonstrukce EZS, EPS a CCTV  
 ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EPS)

č.	ceník	položka č.	TYP	Název	MAT j.	MAT celk.	MONTAŽ j.	MONTAŽ celk.
<b>6.</b>				<b>Kabelové trasy</b>				
6.1	Výrobce	10.066.868	2332	Trubka ohebná 2332 pr.32 125N instalace pod omítku	20 m	276,0		
6.3	M22	222 26-0554.R00		Trubka plast. ohebná 36 pod omítku vč. drážky	20 m		185,0	3700,0
Celkem bez DPH						276,00 Kč		3 700,00 Kč
Celkem s DPH								3 976,00 Kč
								4 810,96 Kč

### Souhrn položek a cenový výpočet dodatku

	Materiál	Práce	Celkem
PZTS	-37 010,0	-46 410,0	-83 420,0
CCTV	-3 230,51	30 400,0	27 169,49
EPS	276,0	3 700,0	3 976,0
Celkem změny bez DPH	-39 964,51	-12 310,00	<b>-52 274,49 Kč</b>

Smluvní cena dle smlouvy bez DPH  
 Smluvní cena dle smlouvy s DPH

4 595 266,00 Kč  
 5 560 272,00 Kč

**Smluvní cena včetně změn bez DPH**

**4 542 991,51 Kč**

**Smluvní cena včetně změn s DPH**

**5 497 019,73 Kč**

DPH

954 028,22Kč